Per quanto sopra NON si dichiara la 

conformità urbanistica 

STATO DI OCCUPAZIONE: Il bene è attualmente occupato dal debitore per scopi estranei a sue 

esigenze abitative 

*** 

al valore d’asta di € 46.725,00 

offerta minima ridotta del 25% come per legge 

prezzo base: € 46.725,00 (quarantaseimilasettecentoventicinqueeuro/00)  

offerta minima Euro 35.043,75 (trentacinquemilaquarantatreeuro/75)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 

1.000,00 (mille euro) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.